
Lägenhetsinbrott
24 januari 2017
Tyvärr har ett inbrott skett i PH12.Under samma tidsperiod blev våra portar upplåsta vid
ett flertal tillfällen både i PH2 och PH12. Låsföretaget fick komma vid ett flertal gånger och
låsa dem. Om det har ett samband med inbrottet vet vi inte säkert, men Styrelsen har
beslutat att plombera möjligheten att ställa upp låset tills vidare.

HUSKURAGE – EN POLICY VID ORO FÖR VÅLD I NÄRA RELATION
24 januari 2017
Stockholmspolisen genomför i samarbete med Nacka Kommun ett våldsförebyggande
projekt där vi ingår. Information kommer även att delas ut i brevlådorna.VID ORO FÖR
VÅLD OCH AV OMTANKE BER VI DIG:
1. Knacka på hos grannen.
2. Vid behov - hämta hjälp av andra! Fler grannar kan bidra till att skapa mer trygghet.
3. Ring polisen. Kontakta alltid polisen i första hand vid situationer som upplevs akuta eller
hotfulla.
Vid oro eller misstanke om våld eller att vårdnadshavare på annat sätt brister i sin omsorg
gentemot barn, kontakta socialtjänsten och gör en orosanmälan.

DET KAN VARA LIVSAVGÖRANDE ATT KNACKA PÅ!
Vill du inte stå kvar själv, hämta hjälp och ring polisen. Att knacka på kan räcka för att
stoppa pågående våld. Du kan rädda liv! Pdf finns på webbsidan.

Relaxrum med Bastu
17 april 2017
Ett relaxrum med bastu byggs just nu i PH2.Mer information om regelverk kring bokning
samt deposition för tillgång till nyckel kommer att finnas under fliken "Praktisk
information" när rummet är färdigt att användas.

Vårens Fixardag
17 april 2017Den 6 maj samlas vi kl 11.00 utanför PH 12 för att göra fint inne och utanför
våra hus.Styrelsen ordnar med mat och dryck på en av grillplatserna efteråt.
Vi hoppas även att en yta för odling ska vara iordningställd för de som önskar hyra en
pallkrage att odla i.
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Föreningsstämma
01 maj 2017
30 maj 2017 kl 19.00 i Forumkyrkan. Styrelsen ordnar med lättare tilltugg.
Kallelse finns i portarna tillsammans med information från HSB. Pdf finns på webbsidan.
Välkommen

Möjlighet att odla
08 maj 2017
Nu finns möjlighet att odla i pallkrage. Arbetet med att ställa i ordning en yta för odling i
pallkragar har påbörjats. Flera medlemmar har anmält intresse att odla. En kompost
kommer att finnas i anslutning till odlingsytan där växtmaterial kan slängas.. En symbolisk
avgift tas ut per odlingssäsong.
Regelverk och mera information kommer löpande.
Om du är intresserad kontaktar du Styrelsen med namn, telefonnummer och mailadress.

Hastighetshöjning Bredband
15 maj 2017
Nytt avtal har tecknats med Ownit.Det nya avtalet innebär att samtliga medlemmar
kommer att uppgraderas till en hastighet om 500-1000 Mbit/s.
Hastighetshöjningen sker den 1 juni 2017 och som kund behöver du inte göra någonting.
Justeringen sker automatiskt
Har du frågor kontaktar du Ownit Kundservice: 08-525 073 00

Extrastämma
05 september 2017
1 Oktober kl 13.00 PH14. Vi samlas i samband med höstens fixardag för att besluta
om ändring till HSB Stadgar 2011 Version 5.  Se kallelse i portar. 

P-Tillstånd för gäster
03 december 2017
Parkeringstillstånd som gäller ett år provas under 2018. Borttappat P- tillstånd ersätts för
500 kr.Varje lägenhet får ett tillstånd. Parkeringstillståndet gäller endast för gäster. Du
ansvarar själv för att lämna ut och ta tillbaka tillståndet. Du som står i kö för att få en P-
plats kan använda tillståndet under tiden du väntar.
P- tillstånd som missbrukas dras in av Styrelsen.
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